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2.

zgodnie z zalqcznikiem Nr 1.

§2

mgrm& RobetyVqitlgGpolnn

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z pdzn.zm.), zgodnie z art. 222 pkt. 4, art. 236, art. 247 pkt 1 i 2, art. 

249 i art. 257 pkt 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 
1270, z pozn. zm.) oraz Uchwaty Nr LVIII/329/2023 Rady Gminy Slupia Konecka z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Slupia Konecka na 2024 rok, Wojt Gminy Slupia 

Konecka zarzqdza co nast^puje:

§1
dokonuje si^ zwi^kszenia planu dochodow i wydatkow budzetowych w zwiqzku z otrzymaniem 

dotacji celowych z budzetu panstwa,
dokonuje si$ zwi^kszenia planu dochodow i wydatkow budzetowych o kwot$ 5,01 zl w zwi^zku 

ze zwrotem dotacji otrzymanych z budzetu panstwa - odsetkami od nienaleznie pobranych 

swiadczeri,
3. dokonuje si? przesuni?c mi?dzy paragrafami wydatkow budzetowych,

4. dokonuje si? zmniejszenia rezerwy ogolnej o kwot? 2 064,71 zl

Zarz^dzenie Nr ll/B/2024 
Wojta Gminy Slupia Konecka 

z dnia 8 lutego 2024r.
w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy na 202^ rok

Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania



TrescParagraf

75814

1 743,140,00 1 743,142010

2 241 861,015,012 241 856,00855

2 216 475,015,012 216 470,0085502

5,01 5,010,000920

25 720 195,1525 718 447,00 1 748,15Razem:
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Plan dochodow budzetowych na 2024 rok
Zaiqcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 11.B/2024 
Wdjta Gminy Slupia Konecka z dn.08.02.2024r.

Rozdzial
Rdzne rozliczenia____________________________
R6zne rozliczenia finansowe
Dotacja celowa otrzymana z budzetu pahstwa na 
realizacj? zadan biezqcych z zakresu administracji 
rzqdowej oraz innych zadah zleconych gminie (zwiqzkom 
gmin, zwiqzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina________________________________________
Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
Wptywy z pozostatych odsetek

Dzial 
758

Przed zmian^
8 559 292,00

50 000,00

Po zmianie
8 561 035,14

51 743,14

WOjTGMINT
mgr

Zmiana
1 743,14
1 743,14



Plan wydatkow budzetowych na 2024 rok

ZmianaTrescDzial Rozdzial
750

75011
4210

75023
4580

758
75818

4810
855

5,01 2 223 075,012 223 070,0085502

5,010,00 5,014560

27 432 756,7927 431 008,64 1 748,15Razem:
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Zal^cznik Nr 2 do Zarzqdzenia Nr 11/B/2024 
Wdjta Gminy Slupia Konecka z dnia 08.02.2024r.

3 807,85
1 743,14
1 743,14
2 064,71
2 064,71

-2 064,71
-2 064,71
-2 064,71

5^0?

Przed zmianq I

5 333 791,00
* 50 837,00

2 000,00
2 860 954,00

0,00
100 000,00
100 000,00
100 000,00

2 289106,00

Po zmianie
5 337 598,85

52 580,14
3 743,14

2 863 018,71
2 064,71

________ 97 935,29
________ 97 935,29

97 935,29
2 289 111,01

mgr

Paragraf |______________________

Administracja publiczna 
Urz^dy wojewddzkie 
Zakup materiatow i wyposazenia 
Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Pozostale odsetki
R6±ne rozliczenia
Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 
Odsetki od dotacji oraz platnosci: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktdrych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci


